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PROŚBA O SPONSORING FESTIWALU TEATRALNEGO 

„FESTIWAL FORM WIELU” 

 

Szanowni Państwo, 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości sponsorowania przez 

Państwa festiwalu teatralnego „Festiwal Form Wielu”, który odbędzie się w Płocku 

22-23.06.2024 r. 

Organizatorem festiwalu jest Stowarzyszenie Człowiek Kultura, które od 2017 r. 

aktywnie działa na terenie miasta Płocka realizując przedsięwzięcia o charakterze 

artystycznym. "Festiwal Form Wielu" to projekt, który zasługuje na uwagę z wielu powodów. 

To wydarzenie niezwykle interesujące pod względem artystycznym, z bogatym i różnorodnym 

programem, w którym będą uczestniczyć dzieci, młodzież, jak również grono ludzi dorosłych.. 

Jego celem będzie integrowanie miejscowej społeczności wokół wartości kultury wysokiej, 

którą będzie prezentacja przedstawień, poprzez udostępnienie programu w formie darmowej 

dla każdego, ze szczególnym uwzględnieniem teatru ulicznego otwartego dla przypadkowego 

widza. Festiwal Form Wielu jako cel artystyczny postawił sobie przybliżenie widzom teatru 

ożywionej formy. Czyli nowoczesnej sztuki łączącej ze sobą teatr ruchu, sztuki plastyczne 

i szeroko rozumiany teatr lalek. W bardzo wielu miejscach w Polsce i w całej Europie ten 

niezwykły rodzaj sztuki prezentowany jest szerszej publiczności w przestrzeniach miejskich 

podczas plenerowych przeglądów i festiwali. Dzięki temu wychodzi z niszy i przestaje być 

wyselekcjonowaną i nowoczesną sztuką dla nielicznych. Podczas plenerowych pokazów 

znakomicie bawią się całe rodziny. Ponadto Festiwal Form Wielu” korzystnie wpłynie na 

rozwój całego miasta. Wydarzenie, które będzie niejako świętem miasta i od początku będzie 

skierowane do mieszkańców Płocka, jednocześnie stanie się w przyszłości ważnym punktem 

zewnętrznego wizerunku miasta i produktem turystycznym. 

Festiwal odbędzie się na Starym Rynku w Płocku 22-23.06.2024 r. . W ramach festiwalu 

zaproszeni artyści zaprezentują wielorakie formy teatru. Przedstawienia wystawiane będą 

w różnych miejscach na terenie Starego Rynku, dzięki czemu zespoły będą mogły 

przygotowywać się jednocześnie, co skróci czas oczekiwania na spektakl. Jest to argument 

bardzo ważny dla rodzin z dziećmi oraz osób ze szczególnymi potrzebami. Dzięki takiemu 

rozwiązaniu odstępy między występami będą niewielkie, co pozwoli wyżej wymienionym 

osobom na wzięcie udziału nawet w całym wydarzeniu. 



 

Program festiwalu 

 

Sobota 22.06.2024 r.  

 

15:00 – 15:15 - oficjalne rozpoczęcie, przywitanie gości, podziękowania dla sponsorów. 

 

15:15 – 16:00 – Teatr Form Wielu – „O smoku znad Wisły”. 

Spektakl „O smoku znad Wisły” opowiada historię dwóch 

średniowiecznych kupców – Wierzby i Kasztana, którzy oprócz 

zaplatania koszy z wikliny „plotą” zasłyszane podczas swych 

podróży ciekawe historie i legendy. Przy pomocy prostej 

scenografii i drewnianych marionetek przybliżają widzom mało 

znaną „Legendę o płockiej Sobótce”. Wchodzącą przy tym 

w bezpośredni kontakt z publicznością, jak na kupców 

prawdziwych przystało. 

 

16:00 – 16:30 – Muzeum Mazowieckie w Płocku – warsztaty plastyczne. 

 

16:30 – 17:15 – Teatr Barnaby – „O najwspanialszym piecuchu”. 

Spektakl „O najwspanialszym Piecuchu” to historia jednego 

z trzech synów starego króla, który chce udowodnić́ ojcu, że 

jest wartościowym człowiekiem i „coś z niego będzie". 

Wyrusza więc na podbój świata na czarodziejskim koniu. 

Przy swoim boku ma zaczarowaną szablę, która pokona 

każdego potwora. Na swojej drodze napotyka wiele przygód. 

Mierzy się z niejednym smokiem, rozwiązuje także liczne 

zagadki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Niedziela 23.06.2024 r. 

 

15:00 – 15:15 - oficjalne rozpoczęcie drugiego dnia festiwalu, przywitanie gości, 

podziękowania dla sponsorów. 

 

15:15 – 16: 15 – Teatr Małe Mi – „Sokretes w piaskownicy”. 

„Sokrates w piaskownicy” to radosne, rozśpiewane widowisko 

zapraszające do zabawy i rozmowy na KAŻDY temat. Lalkowi 

bohaterowie Sophia i Philo siedzą w piaskownicy rozmawiając 

o Miłości, Złości, Odwadze i Strachu. 

 

16:15 – 16: 30 – Krótka przerwa. 

 

16: 30 – 17: 30 – Teatr HOM – Ukryte. 

„Ukryte” – to miejsce do którego ucieka człowiek przed nudą 

i frustracją dnia codziennego. Chłopiec w nim zamknięty, ma 

tam swoją kolekcję lalek. Jednak gdy nie patrzy, emocje które 

przyniósł do ich ukrytego, nakręcanego świata, rodzą ich 

własne małe błahostki, miłostki… i tragedie. 

 

17:30 – 18:00 – Muzeum Mazowieckie w Płocku – warsztaty plastyczne. 

 

18:00 – 19:00 – Teatr Pantomimy MIMO – „Pan i Pani O”. 

Na wyspie zbudowanej z marzeń, wspomnień i po część 

z zapomnianych historii, mieszka Pan O. Marząc o miłości 

wpatruje się głównie w horyzont. Myśli, że na świecie został 

sam. Gdzieś daleko mieszka Pani O. Marząc o miłości wpatruje 

się głównie w niebo. Jest przekonana o tym, że na świecie jest 

sama. Jeden otrzymany list, jeden chwila, zmienia w jej życiu 

wszystko.  

 

19:00 – oficjalne zakończenie festiwalu. 

 

 

 



 

Partnerem projektu jest: Agencja Rewitalizacji Starówki. 

 

Partnerzy medialni: 

- Portal Płock;  

- Radio Płock FM; 

- TV Mazowsze; 

- Katolickie Radio Płock. 

 

W zamian za wsparcie finansowe, bądź rzeczowe możemy zaoferować: 

• możliwość wykorzystania własnych materiałów promocyjnych w trakcie trwania 

festiwalu (kolportaż wśród uczestników lub punkt promocyjny); 

• umieszczenie logotypu Firmy we wszystkich materiałach promocyjnych festiwalu 

(plakaty, ulotki, bilbordy, media lokalne itp.); 

• podziękowanie wygłoszone w trakcie uroczystości otwarcia i zamknięcia festiwalu; 

• ekspozycję logotypu i nazwy Firmy oraz promocję na stronie internetowej 

stowarzyszenia. 

Projekt został dofinansowany ze środków Urzędu Miasta Płocka, a partnerem projektu 

jest Muzeum Mazowieckie w Płocku. Dodatkowe wsparcie finansowe przeznaczymy na 

rozszerzenie programu festiwalu oraz na honoraria artystów zaproszonych z różnych stron 

Polski. 

Mamy nadzieję, że nasza prośba spotka się ze zrozumieniem z Państwa strony, 

a okazana pomoc umożliwi realizację zamierzonych celów i będzie wspaniałym wkładem 

w promocję płockiej kultury. 

 

Z poważaniem, 

Prezes Stowarzyszenia Człowiek Kultura 

Przemysław Jarzyński 


